
Contacto

Correo Electrónico ggarcan@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

León y Castillo, 200
(35004) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C-M-33-2023-226G0317 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2023 a
las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Ordenación y Promoción Turística
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aI3Dg0UlJX8uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoramiento a la organización del II Congreso Internacional del Camino de
Santiago entre Volcanes

Valor estimado del contrato 660 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 660 EUR.
Importe (sin impuestos) 561 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 07/06/2023 al 22/06/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación 226G0317 Proyecto Turístico y volcanes Tyvecan Poc 21-27

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aI3Dg0UlJX8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Alfredo Guitiérrez Kavanagh
NIF 00823470R
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 561 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 660 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qMzJRn7UrYb%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000011361473 |  2023-993027 | Mon, 24 Jul 2023 13:14:13:609 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164565402840283404546334310781419197528 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qMzJRn7UrYb%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

